

VALMIUSPÄIVYSTÄJÄ -KURSSI UUSILLE PÄIVYSTÄJILLE JA KERTAUSKURSSI VANHOILLE PÄIVYSTÄJILLE

Järjestämme valmiuspäivystäjäkurssin 16. – 17.2 (la 09.00 – su 13.00) 2019. Paikka avoin.

Mitä valmiuspäivystäjä tekee?

Valmiuspäivystäjä on ensimmäinen henkilö, jonka kanssa viranomaisen puhuu, kun Vapepaa hälytetään. Päivystämme 24/7. Myös Punaisen Ristin osastot hälytetään tällä tavalla. Yleisimmät hälytyksen syyt ovat etsintä, ensihuolto ja henkinen tuki.

Päivystäjiä on 2-3 kerrallaan vuorossa, joten koskaan et ole yksin. Päivystyspaikka ei ole kiinteä, vaan voit päivystää missä vaan, missä puhelin ja netti toimivat. Päivystysvuorot kestävät viikosta kuukauteen, sen mukaan miten Sinulla on mahdollista päivystää. Päivystäjänä olet hälytystapahtumissa avainasemassa.

Saatuuan hälytyksen, päivystäjä hälyttää kakkos- ja kolmospäivystäjät ja he sopivat työnjaosta. Yleensä ykkönen ottaa hoitaakseen OHTO hälytyksen ja toiset hoitavat puhelimitse tehtävää hälytystä, jos OHTOn lisäksi tarvitaan perinteistä hälytystä. OHTO hälytys on tekstiviestipohjainen hälytys, joka tehdään tietokoneella. Päivystystehtävät aloitetaan kakkos- ja kolmospäivystäjänä kokoneiden päivystäjien opastamana.

Haemme nyt toimintaamme lisää päivystäjiä. Tämä kurssi on myös sopiva niille, jotka eivät ole aikoihin päivystäneet ja kaipaavat kertausta (es. OHTO) asiaan. Kurssin käyminen ei velvoita päivystämiseen.

Valmiuspäivystäjiltä edellytetään perustietoja Vapepasta, normaaleja tietokoneen käyttötaitoja, kykyä toimia paineenalaisena ja palveluolttiutta. Täydennyskoulutamme päivystäjiä vuosittain.

Pyrimme järjestämään päivystäjäkurssin sinne, mistä tulijoita on eniten. Tämä on alustava kysely, johon toivon kaikkien kiinnostuneiden vastaavan.

Millä paikkakunnalla haluaisit, että valmiuspäivystäjäkurssi järjestettäisiin?

Vastaukset 4.12 mennessä sp. ari.haaranen@redcross.fi, otsikolla Valmiuspäivystäjäkurssi. Voit myös kysyä, mikäli joku asia päivystyksessä mietityttää.

t. Ari

'Mielestäni käytäntö on tässä hommassa paras opettaja ja tekemällä oppii. Päivystäjän tärkein ominaisuus on rauhallisuus ja oikea palveluasenne, hän on hyvä kuuntelemaan ja kertomaan asiansa lyhyesti.' *Juhani Salonsaari, valmiuspäivystäjä.*



Voisitko Sinäkin tulla mukaan auttamaan?

Vapaaehtoinen Pelastuspalvelu: Lähimmäisen apuna, viranomaisen tukena.